
 



 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR  

Příloha č. 3 

OBJEDNÁVKA 

Číslo objednávky: 13 
ze dne: 11.10.2019 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR ssÚD 

6 Chrlice 

Bankovní spojení: ČNB 

 Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 IČO: 65993390 

 DIČ: CZ65993390 

Zhotovitel: 

Obchodní jméno: JEREX a.s. 

 Adresa: Příkop 4 , 602 00 Brno 

IČO: 25511581 

 DIČ: CZ25511581 

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních 

prací” uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 9.8.2019, číslo Smlouvy 28ZA-

002073 (dálej en „Smlouva”) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany 

ke splnění Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků. 

 Místo  dodání; D52 km 12,00 

 

Kontaktní osoba Objednatele: xxxxxxxxxxxxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR,SSŮD 6 ., Rebešovická 702/40, 643 00 Brno 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva. 

Objednáváme u Vás: 

Opravu svodidel po nehodě 

Místo nehody: dálnice D52 km 12,00 

Policejní protokol č.: EUROFORMULÁŘ 

1 



 



Lhůta pro dokončení díla: do 31.10.2019 

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních 

dnů od účinnosti objednávky 

Celková  objednávky v Kč bez DPH /s DPH: 55 106,- Kč/ 66 678,- Kč 

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrď 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla 

doručena tato obj ednávka. 

 

V  dne 11.10.2019 za Objednatele: xxxxxxxxxxxxxxx Za Dodavatele: 

vedoucí SS 

Podpis oprávněné osoby: 

OZ,  

Stránka 2 z 2 



 Typ svodidla; Arcelor Mittal JSNH4/N2 D52 km 12,00 krajová svodidla - nabídka  

Číslo 

položky 
Název položky 

Jednotk

a 
Cena/j 

Provedené 

množství 

Cena 

celkem 

1 
Zjištění rozsahu poškození km 12 78 936 

2 Výkon technika hod 400 1 

400 

 Servisní vozidlo - dílna (DV) km 25 64 1600 

4 V 'kon díln hod 750 6 4500 

5 Do rava techniky (NV) km 40 64 2560 

6 Doprava materiálu (do 18 t) km 40   

7 Doprava materiálu (nad 18 t) km 50   

8 Kompletní výměna svodidla (demontáž a montáž) N2  2150 16 34400 

9 Kompletní výměna svodidla (demontáž a montáž) Hl  2450   

10 Demontáž a montáž svodnice N2 (původní slou ky) m 200   

11 Demontáž a montáž svodnice Hl (původní sloupky)  250   

12 Samostatná výměna distančního dílu (původní svodnice i slou ky) ks 200   

13 Samostatná výměna sloupku ks 400   

 Samostatná 'měna řechodu na betonové svodidlo (prácematerlól) ks 6000   

15 Samostatná vým ěna náběhové řechodky ks 200   

16 Rektifikace jednostranných svodidel  500   

17 Svodnice NH4 ks 3190   

18 Distanční díl - trubková spojka ks 269   

19 Sloupek IJE 100 dl. 1900 mm ks 990   

20 Slou ek U 140 dl. 1800 mm ks 990   

21 slou ekU 140dl. 1500mm ks 990   

22 Přechodka 8,5% nebo 17,3% ks 1540   

23 Přechodový díl na jiný ty svodidla ks 2000   

24 Spojovací materiál na délku běžné svodnice   160   

25 V Čení podzemních sítí bezvýkopová technologie  250   

26 Vytyčení podzemních sítí kopaná sonda   850   

 Strojní zemní práce hod 750   

28 Ošetření oškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks 80 6 480 

29 Směrový sloupek ks 250   

30 Nástavce směrových sloupků na svodidlo ks 300   

31 Práce dělníka hod 350   

32 Postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízeni (značky, kužely, prahy   1150 1 
1150 

33 Doprava a likvidace značení l, předzvěst km 20 12 240 

34 Doprava a likvidace značení Il. předzvěst km 20 12 240 

35 Doprava a li kvidace značení návěst km 25 12 300 

 Bezpečnostní vozidlo min. 7,5 t km    

37 Výkon bezpečnostního vozidla min. 7,5 t hod    

38 Pronájem l. světelná předzvěst hod 150 6 900 

39 Pronájem Il. světelná předzvěst hod 150  900 

40 Pronájem světelná výstražná návěst hod 250 6 1500 

  CELKEM: 50 106 

Rezerva 5000 

CELKEM: 55 106 

 

 Č.J.  —  /ŤiA04q- 
ZÁZNAM O DOPRAVNÍ NEHODE Y  Záznamu a další informace naleznete na zadní straně. 



 

 Datum nehod  

      

 

 

    

 Místo: Műsta  

Státł CCL. 

 

 

 lehkého: 

   

 

 

 Vicná Oda na jiných:  

vozidle  než A a B předmětech 

 

 

Svědci: jména, adresy, tel.: 

 



10  

VOZIDLO A 
 12, OKOLNOSTI NEHODY VOZIDLO B 

6. Pojistnwpoiištěný (dle dokladu o pojištěni)  K upřesnění nákresu označte 

křížkem odpovídající palička 

*nehodíd se 

*parkovalo/stálo 

*vyjíždělo z parkovišti/ 

otevřené dveře 

zaparkovávalo 

vyjíždělo z parkoviště 

•pdní cesty 

vjíždělo na parkoýišteł 

soukromý pozemek, potní cestu 

vjíždělo na krufiový Objezd 

 jelo na kruhovém objezdu 7 

najeloąezadu při 
jízdě stejným smĘr.em ve 
stejném pruhu 

jelo souběžně jiném jizdnfrn 

pruhu 

Ü 10 měnilo jízdní pruh 10 

 Cl 11 předjíždělo 11 Ü 

Ü 12 odbočovalo vpravo 12 Cl 

Il 13 odbočovalo vlevo 13 El couvalo 14 ü 
Vjelo do protisměru 

Cl 16 přijíždělo zprava 16 Ü (na křižovatce) 

Ü 17 nerespektovalo_předncst nebo červenou na 

semaforuv.jízdě, 17 Ü 

udejte počet označených políček 

6. PojistnWpojištëný (dle dokladu o pojištiní) 

Jméno: 

Adresa: früełnłłiV.á.. 

PSČ: Stát 

TeL/e-maiE 

 PŘÍJMENÍ. 

Jmép'o, 

TelJe•maiLt 

7. Vozidlo  7.  Vozidb oq :.fjns 

OZIDLO P  o  ozłovo  MOTORO VOZIDLO  O  VOZIDLO 

Tov. značka,typ: 

Aržn.......í)ełnvn 

Rok výroby, 

Stát registrace 

Towznačlę,ýp: 

ik výroby; 

Registrační značka: 

Stát registrace; 

 TOG. zháčkaayp: 

Rok výroby: 

Registrační značka: 

Stát registrace: 

 Tou značka, typ: Rok 

výroby: 

Registrační značka: 

Stát registrace 

8. Pojistitel (dle dokladu o pojištění)  8. Pojistitel (dle dokladu o pojištěnO 

Číslo pojistnésmlouvy, úslo 

zelene,karty. 

Pobočka(obch.zi5toup. nebo makléř)' 

Adresa: 

Stát 

Jevozidlo pojiŠteno 

 
NÁZEV, 

Číslo pojistné smlouvy;fí 

Číslo zeleně karty: 

Dokla ro pojištěni nebo zelená kárta platná 

pobořiG (obch zastoup.mebo makléř): 

Adresa: 

Telle-mail: 

le vondto pojištěno havariłně? 

ano 

9,- Řidič (dle řidičského průkazů)  9.  (dle řidičského průkazu) 

PŘÍ)MENE 

Jméno: ono i i! 

(PL-—--Z 

Datům narozen. 

úovtcą 

Adresa: 

stát 

TeL/e-maiL' dor 

úslo řidičského průkazu: 

Skupina (A, B O'. 

Planost řidičského průkazu do; 

 

PŘÍ)MAIÍ; 

Jméno: 

Datum narozeni: 

Adresa: 

Stát: 

TetJe-mail: 

číslo řidičského přůl&iu. 

Skupina (A, B 

Planost řidičského průkazu do: 

Nezbytná podepsat oběma řidiči 
Nent odpovědnosti, k dokumenbci a okolnosti za 

rychlejHhc Yi'Hze•ni náhrady !kndy 

13, Nákres nehady v okamžiku střetu 13. 

 OmařtE L jízdních  2  vozidel A, B (šipkou) 
 3,  asůveďvnkamžihłstřetą%.d 5. • inaulic 

Označte šipkou body 

vzájemného střetu 

navozidleA  

: 
  o. Označte šipkou.body vzájemného 

střetu na vozidle B 

  

Viditelní poškození na vozidle 

A: 

IL Viditelná poškozeni na 

vozidle B. 
  

Vlastní poznámky;   1' VlasLnfibiŽl%T1    

..QVi*iitij•• 

  



LL  

12 

2/'.  

5 

Copyrvsht 2001@Insurance Europe aisbL Všechna páva vyhrazena. Tento dokument je možné kopírovat pouze s předchozím písemným souhlasem spnle?nnsti Insurance Europe aigbL Jakékoliv 

neautorizované použiti, kopírování či úpravy znamenejt porušeni autorských práv. 



 


